
Mini Lodówka YASHE 4L - fioletowa,
termoelektryczna chłodziarka do napojów
Indeks: 766924 Producent: YASHE GLOBAL INC Kod producenta: MFA-5L-B-Purple

Cena: 197.03 zł

Opis

YASHEMinilodówka, mała lodówka 4 litry/6 puszek do
sypialni, termoelektryczna chłodziarka i podgrzewacz 220V
AC/ 12V DC do samochodu z napojami w akademiku,
fioletowa
Producent: YASHE GLOBAL INC

Wielofunkcyjna mini lodówka o pojemności 4 litrów, idealna do przechowywania żywności, napojów i innych produktów.
Doskonała do użytku w sypialni, biurze i podczas podróży samochodem. Dzięki termoelektrycznej chłodziarce i
podgrzewaczowi utrzymuje optymalną temperaturę wnętrza. Dzięki kompaktowym rozmiarom i cichej pracy zapewnia
wygodę użytkowania bez zbędnego hałasu.

Przenośna mini lodówka marki YASHE o wymiarach 5,3 x 5,7 x 7,9 cala pomieści do 6 puszek napojów. Posiada funkcję
chłodzenia i termostatu, pozwalając regulować temperaturę wewnętrzną w zakresie od 1–65°C, dostosowując się do
różnorodnych potrzeb przechowywania produktów. Wyposażona w dwa przewody zasilające (AC i DC) dla wygody
użytkowania w domu i samochodzie.

Mini lodówka YASHE to praktyczne i stylowe rozwiązanie do przechowywania i utrzymywania odpowiedniej temperatury
produktów. Zgrabny fioletowy design sprawia, że idealnie komponuje się w sypialniach, biurach oraz podczas podróży.
Produkt oferuje komfort i funkcjonalność bez komplikacji, zapewniając wygodne korzystanie w każdej sytuacji.

Wielofunkcyjna mini lodówka: mała lodówka Yashe 4L utrzymuje żywność, napoje, kawę, wodę, napoje i inne produkty
w optymalnej temperaturze, a także może przechowywać rzeczy takie jak pielęgnacja skóry, kosmetyki i makijaż.
Przenośne mikrolodówki: niewielkie rozmiary i łatwość przenoszenia. Pojemność 4 l i wymiary wewnętrzne 5,3 x 5,7 x
7,9 cala, mieszczą do 6 puszek napoju gazowanego o pojemności 12 uncji. Nadaje się do domu, biura, podróży
samochodem, blatu, akademika.
Chłodzenie i termostat: Gdy temperatura otoczenia wynosi 18–20°C (64,4–68°F), temperatura wewnętrzna lodówki
może podczas chłodzenia osiągnąć 1–2°C (33,8–35,6°F). Wybierz także tryb ogrzewania. Temperatura wewnętrzna
lodówki może osiągnąć 65°C, aby zaspokoić Twoje potrzeby w zakresie utrzymywania optymalnej temperatury
żywności, napojów i innych produktów.
Zasilanie domowe i samochodowe: Kompaktowa lodówka jest wyposażona w dwa przewody zasilające (AC i DC) do
użytku domowego i samochodowego. Możesz używać zwykłego zasilacza (110 V) w domu lub używać ładowarki
samochodowej (12 V) w samochodzie na kempingu.
Cicha praca: Ta lodówka do makijażu utrzymuje dźwięk na minimalnym poziomie (25 dB), co zwiększa komfort
użytkowania, nie zakłóca pracy i odpoczynku. Cicha mała lodówka jest idealna do sypialni, biura.



Pojemność 4 litry

Wymiary 5,3 x 5,7 x 7,9 cala

Zasilanie 220V AC/12V DC

Temperatura
chłodzenia

1-65°C

Parametry

Zdjęcia
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